2018年 4月 9日

各 位

野 村 貿 易 株 式 会 社

代表取締役社長 宮下 勝成

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。なお、当該異動に関しましては、2018 年 6 月 27 日開

催予定の当社第 42 回定時株主総会およびその後の取締役会において正式決定される予定で

す。

記

【新旧代表取締役の氏名および役職名】

氏 名 新  役  職  名 現  役  職  名

新 任 藤原 英昭 代表取締役社長 取    締    役

退 任 宮下 勝成 取 締 役 会 長 代表取締役社長

以 上